

鄂托克前旗教育体育局家具用具(三次)中标（成交）明细

鄂尔多斯市鄂托克前旗公共资源交易中心受鄂托克前旗教育体育局委托，采用竞争性谈判进行采购家具用具(三次)（项目编号：ESZCQQ-J-H-210006.1B2）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（周转宿舍家具用具）

- 1.1、中标（成交）供应商：宁夏鑫盛杰家具制造有限公司
- 1.2、中标（成交）总价：1,150,000.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	木制床类	双人床	烤漆实木宽1.8*长2.0棕垫7cm 床底带抽屉 多层实木基层板考漆，采用品牌环保无甲醛油漆。	鑫盛杰	宁夏鑫盛杰家具制造有限公司	宁夏银川	1,700.00	8.00	套	13,600.00
1-2	木制床类	单人床	烤漆实木宽 1.2*长2.0 床底带抽屉 多层实木基层板考漆，采用品牌环保无甲醛油漆。	鑫盛杰	宁夏鑫盛杰家具制造有限公司	宁夏银川	1,300.00	70.00	套	91,000.00
1-3	木制床类	床头柜	烤漆实木长0.6m高0.6m厚40cm 多层实木基层板考漆，采用品牌环保无甲醛油漆。	鑫盛杰	宁夏鑫盛杰家具制造有限公司	宁夏银川	198.00	35.00	个	6,930.00
1-4	淋浴房	沐浴房	钢化玻璃高200cm宽90cm 玻璃厚度0.8mm 贴防爆膜 边框铝合金	鑫盛杰	宁夏鑫盛杰家具制造有限公司	宁夏银川	1,500.00	43.00	套	64,500.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价 (元)	数量	单位	总价 (元)
1-5	木质柜类	衣柜	生态板材料宽2.2m*高2.5m*0.5m 1、基材：采用“福人”或“博森”或“大亚”或同档次E1级密度板，各项指标优于国家标准。游离甲醛符合GB18580-2017标准，甲醛释放量≤0.1mg/m ³ 。2、面材：采用0.6mm厚优质胡桃木皮贴面，符合GB/T13010-2006标准。3、辅材粘合剂：采用环保粘合剂，游离甲苯达到国家标准。符合GB18583-2008国家标准；甲醛释放量≤0.2g/kg。4、辅材油漆：采用优质环保漆，有害物质含量优于国家标准，符合HJ414-2007标准，通过全自动油漆喷涂和滚涂工艺，经五底三面处理，油漆表面光洁平整硬度高，漆面色泽美观、木纹纹理清晰，所有开孔、铣槽部位做封闭处理。	鑫盛杰	宁夏鑫盛杰家具制造有限公司	宁夏银川	3,300.00	35.00	套	115,500.00
1-6	木质柜类	衣柜 (小)	生态板材料宽1.6m*高2.5m*0.5m 1、基材：采用“福人”或“博森”或“大亚”或同档次E1级密度板，各项指标优于国家标准。游离甲醛符合GB18580-2017标准，甲醛释放量≤0.1mg/m ³ 。2、面材：采用0.6mm厚优质胡桃木皮贴面，符合GB/T13010-2006标准。3、辅材粘合剂：采用环保粘合剂，游离甲苯达到国家标准。符合GB18583-2008国家标准；甲醛释放量≤0.2g/kg。4、辅材油漆：采用优质环保漆，有害物质含量优于国家标准，符合HJ414-2007标准，通过全自动油漆喷涂和滚涂工艺，经五底三面处理，油漆表面光洁平整硬度高，漆面色泽美观、木纹纹理清晰，所有开孔、铣槽部位做封闭处理。	鑫盛杰	宁夏鑫盛杰家具制造有限公司	宁夏银川	3,100.00	8.00	套	24,800.00
1-7	木质柜类	电脑柜	生态板材料高0.8m*宽2.5m*厚度0.6m 1、基材：采用“福人”或“博森”或“大亚”或同档次E1级密度板，各项指标优于国家标准。游离甲醛符合GB18580-2017标准，甲醛释放量≤0.1mg/m ³ 。2、面材：采用0.6mm厚优质胡桃木皮贴面，符合GB/T13010-2006标准。3、辅材粘合剂：采用环保粘合剂，游离甲苯达到国家标准。符合GB18583-2008国家标准；甲醛释放量≤0.2g/kg。4、辅材油漆：采用优质环保漆，有害物质含量优于国家标准，符合HJ414-2007标准，通过全自动油漆喷涂和滚涂工艺，经五底三面处理，油漆表面光洁平整硬度高，漆面色泽美观、木纹纹理清晰，所有开孔、铣槽部位做封闭处理。	鑫盛杰	宁夏鑫盛杰家具制造有限公司	宁夏银川	1,500.00	43.00	套	64,500.00
1-8	其他家具用具	窗帘 (单层)	全遮光加厚窗帘采用唯美格真丝棉型号9821-8号 高2.4m宽6m 遮光	鑫盛杰	宁夏鑫盛杰家具制造有限公司	宁夏银川	520.00	43.00	套	22,360.00
1-9	其他家具用具	电视机	32寸 功率50W 型号32K31A 单屏尺寸宽730X厚88X高432mm 能效等级：三级能效分辨率：高清 (1366×768) 智能液晶平板彩电蓝光高清WIFI无线网络 存储内存4GB 工作电压 (v) 220v 待机功率0.5W 电源功率220W HDMI1.4接口2 USB2.0接口2 支持格式 (高清) 720p 屏幕分辨率:高清	创维	深圳市创维电器科技有限公司	深圳	1,250.00	43.00	台	53,750.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价 (元)	数量	单位	总价 (元)
1-10	其他厨卫用具	电热水器	加热功率2200W 50L 型号F50-22BA6 尺寸 长733X宽385X高385mmE加增容 进水管抗菌抑菌功能 防电墙 水旋风节能技术	鲁宝	山东鲁宝厨业有限公司	山东	1,350.00	43.00	台	58,050.00
1-11	其他厨卫用具	浴霸	照明功率20W 超亮 加热功率2700W 尺寸 长600X宽300mm	荣事达	合肥荣事达电器集团有限公司	合肥	530.00	43.00	台	22,790.00
1-12	金属架类	毛巾架	不锈钢材料	鑫盛杰	宁夏鑫盛杰家具制造有限公司	宁夏银川	115.00	43.00	个	4,945.00
1-13	木制床类	单人床?	全实木床1200*2000(含床垫7cm) 多层实木基层板考漆, 采用品牌环保无甲醛油漆。	鑫盛杰	宁夏鑫盛杰家具制造有限公司	宁夏银川	1,450.00	80.00	块	116,000.00
1-14	其他家具用具	被子	羽丝棉被芯1.6m*2.2M 40加密三分条的, 密度135*110	鑫盛杰	宁夏鑫盛杰家具制造有限公司	宁夏银川	160.00	80.00	双	12,800.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价 (元)	数量	单位	总价 (元)
1-15	其他家具用具	褥子	纯棉加厚软垫1.2*2.1M 40加密三分条的, 密度135*110	鑫盛杰	宁夏鑫盛杰家具制造有限公司	宁夏银川	130.00	80.00	双	10,400.00
1-16	其他家具用具	枕头	纯棉枕芯75*45 40加密三分条的, 密度135*110	鑫盛杰	宁夏鑫盛杰家具制造有限公司	宁夏银川	98.00	80.00	个	7,840.00
1-17	其他家具用具	三件套	全纯棉三件套被套: 1800*2400、床单: 2100*2700枕套: 900*600	鑫盛杰	宁夏鑫盛杰家具制造有限公司	宁夏银川	120.00	80.00	套	9,600.00
1-18	其他家具用具	窗帘	全遮光加厚窗帘采用唯美格真丝棉型号9821-8号 3000*2700	鑫盛杰	宁夏鑫盛杰家具制造有限公司	宁夏银川	240.00	40.00	块	9,600.00
1-19	其他厨卫用具	热水器	F60-22DQ2 单台外包装尺寸60升速热电热水器(活水热水器) 802*400*400机身参数,机身体积(m3): 0.12832机身尺寸:(长, mm)802机身尺寸(宽, mm)400机身尺寸(高, mm)400,净重(Kg)22。剩余水量提示产品功能要求: e+增容, 产品特征属性贴片材质覆膜件。能效等级, 一级。产品特征属性: 贴片颜色, 黑色。产品规格属性: 单台平均外有无隐藏罩: 无。端盖类型: B端盖桶身材质: 冷轧钢板产品功能要求: 智能记忆产品特征属性: 显示屏颜色白光产品功能要求: 热水水量数字化提示产品基本信息: 电源电压220V, 1Ph产品特征属性: 热水输出率85显示屏类型: LED产品功能要求: 云智能, 峰谷夜电。	美的	美的集团股份有限公司	上海	1,500.00	40.00	个	60,000.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价 (元)	数量	单位	总价 (元)
1-20	木质柜类	柜子	实木四门大衣柜2000*1950*550 多层实木基层板考漆, 采用品牌环保无甲醛油漆,五金: 优质五金配件。	鑫盛杰	宁夏鑫盛杰家具制造有限公司	宁夏银川	2,000.00	40.00	个	80,000.00
1-21	木质柜类	衣柜	实木推拉门衣柜1200*50*2200 多层实木基层板考漆, 采用品牌环保无甲醛油漆,五金: 优质五金配件。	鑫盛杰	宁夏鑫盛杰家具制造有限公司	宁夏银川	640.00	40.00	个	25,600.00
1-22	木制台、桌类	电脑桌	双人实木书柜1940*1800 多层实木基层板考漆, 采用品牌环保无甲醛油漆 (含书架, 现场定做)	鑫盛杰	宁夏鑫盛杰家具制造有限公司	宁夏银川	2,100.00	40.00	个	84,000.00
1-23	木骨架为主的椅凳类	椅子	弓形办公椅1080*620*540 面料材质: 皮质类别: 办公椅五星脚材质: 钢制脚	鑫盛杰	宁夏鑫盛杰家具制造有限公司	宁夏银川	260.00	80.00	把	20,800.00
1-24	木制台、桌类	小方桌	纯实木小茶几600*600*500 多层实木基层板考漆, 采用品牌环保无甲醛油漆。	鑫盛杰	宁夏鑫盛杰家具制造有限公司	宁夏银川	430.00	40.00	个	17,200.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价 (元)	数量	单位	总价 (元)
1-25	木骨架沙发类	小沙发	单人实木皮质小沙发740*580*440 多层实木基层板考漆，采用品牌环保无甲醛油漆。	鑫盛杰	宁夏鑫盛杰家具制造有限公司	宁夏银川	240.00	80.00	个	19,200.00
1-26	台式计算机	电脑	I5 9400/310主板8G内存/240G/Vfoudn24键鼠	联想	联想集团	北京	3,350.00	20.00	台	67,000.00
1-27	其他厨卫用具	毛巾架	浴室不锈钢毛巾架500*670	鑫盛杰	宁夏鑫盛杰家具制造有限公司	宁夏银川	135.00	40.00	个	5,400.00
1-28	其他厨卫用具	镜子	公共卫生间镜子800*1500	鑫盛杰	宁夏鑫盛杰家具制造有限公司	宁夏银川	180.00	3.00	个	540.00
1-29	其他厨卫用具	镜子	浴室镜子700*900	鑫盛杰	宁夏鑫盛杰家具制造有限公司	宁夏银川	90.00	40.00	个	3,600.00
1-30	其他厨卫用具	和面机	厚度1.0不锈钢80*60*80 型号: SY25 2.2千瓦 220V	鲁宝	山东鲁宝厨业有限公司	山东	980.00	1.00	台	980.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价 (元)	数量	单位	总价 (元)
1-31	其他厨卫用具	大锅灶	不锈钢1*08.*1.15 风机: 220V 180W-250W	鲁宝	山东鲁宝厨业有限公司	山东	2,000.00	1.00	个	2,000.00
1-32	其他厨卫用具	双炒灶	不锈钢1.8*0.9*0.8 220V 120W	鲁宝	山东鲁宝厨业有限公司	山东	1,850.00	1.00	个	1,850.00
1-33	其他厨卫用具	四门冰柜	四门不锈钢1.2*0.7*1.95 型号XSX985 220V 420w	鲁宝	山东鲁宝厨业有限公司	山东	3,500.00	1.00	台	3,500.00
1-34	其他厨卫用具	压面机	不锈钢1*0.5*0.5 型号MT40-1 1.5KW 220V	鲁宝	山东鲁宝厨业有限公司	山东	2,300.00	1.00	台	2,300.00
1-35	其他厨卫用具	三眼水槽	不锈钢1.8*0.6*0.8	鲁宝	山东鲁宝厨业有限公司	山东	810.00	1.00	套	810.00
1-36	其他厨卫用具	双开门消毒柜	不锈钢1*0.5*1.5 型号GTP280(300)B/K/D 600w 220V	鲁宝	山东鲁宝厨业有限公司	山东	1,650.00	1.00	台	1,650.00
1-37	钢塑台、桌类	保鲜工作台	不锈钢1.8*0.8*0.8 型号: XSX485 190W 220V	鲁宝	山东鲁宝厨业有限公司	山东	2,000.00	1.00	台	2,000.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-38	其他厨具	五格快餐车	不锈钢 1.4*0.58*1.5 1.8*0.7*0.8	鲁宝	山东鲁宝厨业有限公司	山东	1,650.00	1.00	台	1,650.00
1-39	金属架类	四层货架	不锈钢1.2*0.4*1.8	鲁宝	山东鲁宝厨业有限公司	山东	700.00	1.00	台	700.00
1-40	金属架类	碗柜	不锈钢1.2*0.5*1.9	鲁宝	山东鲁宝厨业有限公司	山东	1,150.00	1.00	台	1,150.00
1-41	其他厨具	开水器	不锈钢380V 12KW 型号: ZK-120 0.5*1.2*0.4	鲁宝	山东鲁宝厨业有限公司	山东	1,680.00	1.00	台	1,680.00
1-42	其他厨具	双开门蒸饭车	不锈钢380V 24KW 型号: YDX-240 1.4*0.7*1.6	鲁宝	山东鲁宝厨业有限公司	山东	3,200.00	1.00	台	3,200.00
1-43	其他厨具	大铝锅	铸铝材料制作, 内口直径0.73m, 双层带台阶, 厚度不小于5毫米, 重量不低于35公斤。	鲁宝	山东鲁宝厨业有限公司	山东	1,100.00	1.00	个	1,100.00
1-44	其他厨具	大烟罩	尺寸4m*1.2m, 采用1.2毫米不锈钢板制作, 板式滤油网, 采用LED防爆灯照明。所有折边均采用免死边工艺, 保证所有折弯处都不伤手。	鲁宝	山东鲁宝厨业有限公司	山东	800.00	4.80	米	3,840.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价 (元)	数量	单位	总价(元)
1-45	其他厨卫用具	风柜	采用4千瓦20寸电机，外表面采用喷漆工艺制作，压力500帕，风量16000立方每小时	鲁宝	山东鲁宝厨业有限公司	山东	2,700.00	1.00	套	2,700.00
1-46	其他厨卫用具	水平管	采用1.2厚304不锈钢制作，保证10年不上锈。	鲁宝	山东鲁宝厨业有限公司	山东	245.00	5.00	套	1,225.00
1-47	其他厨卫用具	烟管	采用1.2厚304不锈钢制作，保证10年不上锈，采用国标4号镀锌角铁法兰连接。	鲁宝	山东鲁宝厨业有限公司	山东	245.00	5.00	套	1,225.00
1-48	木制台、桌类	饭桌	奥松板烤漆1.8*0.8	鑫盛杰	宁夏鑫盛杰家具制造有限公司	宁夏银川	740.00	6.00	套	4,440.00
1-49	木骨架为主的椅凳类	椅子	实木烤漆	鑫盛杰	宁夏鑫盛杰家具制造有限公司	宁夏银川	245.00	60.00	个	14,700.00
1-50	其他厨卫用具	油烟净化	采用不锈钢外壳，电极采用铝板制作，每小时处理风量15000立方，净化率95%以上。	鲁宝	山东鲁宝厨业有限公司	山东	2,180.00	1.00	台	2,180.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价 (元)	数量	单位	总价(元)
1-51	其他厨卫用具	油水分离器	容积不小于一立方，采用1.5厚304不锈钢板制作，具体尺寸根据现场定制。	鲁宝	山东鲁宝厨业有限公司	山东	715.00	1.00	台	715.00
1-52	其他厨卫用具	筷子消毒机	不锈钢外壳，采用紫外线进行消毒，自动出筷。	鲁宝	山东鲁宝厨业有限公司	山东	350.00	1.00	台	350.00
1-53	金属柜类	备餐柜	不锈钢外壳，大理石台面，外径尺寸1.2*0.5*0.8米采用红外线和臭氧进行消毒。	鲁宝	山东鲁宝厨业有限公司	山东	1,750.00	1.00	台	1,750.00

鄂尔多斯市鄂托克前旗公共资源交易中心
2021年08月20日